CONTRATO DE SUMINISTRO No. 2020-012 - CONTRATANTE: 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA LA ESPERANZA CONTRATISTA: ALONSO 
CUADROS LADY JOHANA – OBJETO: SUMINISTRO DE KITS 
PEDAGOGICOS – DURACIÓN: DIEZ (10) DIAS, contados a partir de la 
suscripción del Contrato – VALOR: Cuarenta y dos millones seiscientos 
dieciocho mil quinientos cincuenta pesos ($42.618.550). 

2.2.2. ACTA N°2 DEL 21 DE ABRIL DE 2020, Correspondiente a la reunión del 

Consejo Directivo en la cual se aprueba el “Decreto” de la Urgencia Manifiesta 
y se aprueba la modificación del reglamento para la contratación y el 

reglamento para el manejo de la tesorería, con ocasión a dicha Urgencia